

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 98319
FECHA DE ELABORACION: 5/04/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	20286	AGUJA DESECHABLE 27 INSULINA	PIEZA	1.00	3,000.00	0.55
	OC		COG: 254-01	2.- (OC: 142054)		Exist.: 4260
2	81998	AGUJA P/CATETER IMPLANTE #22	PIEZA	1.00	40.00	114.17
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 88
DBS.: A "CDTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot						
3	20328	ALKACIDE ESTERILIZANTE EN FRIO	FRASCO	1.00	60.00	1,440.00
	OC		COG: 254-01	2.- (OC: 149227)		Exist.: 124
4	882624	APLICADOR DE MADERA ESTERIL 15 CMS.	PAQUETE	3.00	200.00	290.00
	Cotizando		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 0
5	893174	BAÑO FACIL ADULTO	PIEZA	1.00	150.00	11.88
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: -6
6	81314	BIOCONECTOR RECTO	PIEZA	1.00	400.00	56.92
	OC		CDG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 520
7	20520	BOLSA P/EST. MIXTA PAR 120 (15X36)	CAJA	1,000.00	10.00	803.00
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 4
8	21874	BOLSA P/EST. PAR 35 (25X35X8)	CAJA	500.00	10.00	771.00
	OC		COG: 254-01	2.- (OC: 148937)		Exist.: 2
9	21887	BOLSA P/EST. MIXTA CAT:124	PAQUETE	1,000.00	4.00	769.00
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 2
10	21906	BOLSA P/EST. MIXTA CAT:138	PAQUETE	100.00	10.00	232.00
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 0
11	21888	BOLSA P/EST. MIXTA CAT:141 C/250	PAQUETE	250.00	10.00	889.00
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 2
12	80398	CANULA YANCAHUE CURVA	PIEZA	1.00	500.00	17.10
	OC		COG: 254-01	2.- (OC: 150271)		Exist.: 291
13	21346	CATETER P/VIA PERIFERICA CALIBRE 16	PIEZA	1.00	200.00	6.34
	Autorizada		COG: 254-01	3.- (ESTHER)		Exist.: 550
14	20094	CATETER UMBILICAL 3.5 FR	PIEZA	1.00	20.00	77.31
	DC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 7
15	20560	CATETER UMBILICAL BILUMEN 4 FR	PIEZA	1.00	10.00	1,043.96
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 27
16	20522	CATGUT CROMICO 1 CT-1 (37MM)	PIEZA	1.00	240.00	34.17
	OC		COG: 254-01	2.- (OC: 149214)		Exist.: 360
17	20938	CATGUT CROMICO 2/0 CT-1 (37MM)	PIEZA	1.00	240.00	42.50
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: -22
18	21783	CATGUT CROMICO 4/0 SH	CAJA	1.00	36.00	37.50
	OC		COG: 254-01	2.- (OC: 149364)		Exist.: 130
19	20257	CIDEX OPA (ORTO-GLUTARALDEHIDO)	BOTE	4.00	8.00	1,233.00
	Cotizando		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 10
20	21257	CIRCUITO BAIN PEDIATRICO	PIEZA	1.00	10.00	250.00
	OC		COG: 254-01	3.- (ESTHER)		Exist.: 32
21	20550	CLAVE CON EXT. 2 VIAS	PIEZA	1.00	400.00	81.84
	OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 22
22	20561	CLAVE CON EXT. 3 VIAS	PIEZA	1.00	400.00	42.00
	Cotizando		COG: 254-01	2.- (OC: 148665)		Exist.: 1502
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot						
23	893177	CLORHEXIDINA GLUCONATO DE 125 ML.	FRASCO	1.00	2,400.00	18.82
	Autorizada		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 3024

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 98319
FECHA DE ELABORACION: 5/04/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
24 20454	CLORHEXIDINA GLUCONATO DE 20% 4	BOTE	4.00	48.00	605.92	29,084.16
OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 40
25 80180	COLCHON CASCARON DE HUEVO	PIEZA	1.00	100.00	389.00	38,900.00
OC		COG: 254-01		2.- (OC: 149746)		Exist.: 9
26 21128	COMPRESA 6 CAPAS 70X45	PAQUETE	6.00	1,000.00	76.00	76,000.00
OC		COG: 254-01		3.- (ESTHER)		Exist.: 499
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot						
27 22103	CONECTOR UNIVERSAL	PIEZA	1.00	200.00	8.74	1,748.00
Cotizando		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 68
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot						
28 22139	DRENAJE BLAKE JJ SIL. 19 FR	PIEZA	1.00	30.00	510.00	15,300.00
OC		COG: 254-01		2.- (OC: 148942)		Exist.: 26
29 21207	ELECTRODOS DESECHABLES	CAJA	50.00	150.00	78.13	11,719.50
OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 219
30 21806	EQUIPO DE PVC	PIEZA	1.00	10.00	10.30	103.00
OC		COG: 254-01		2.- (OC: 148665)		Exist.: 85
31 21519	EQUIPO P/BOMBA MICRO Y NORMAL	PIEZA	1.00	480.00	150.00	72,000.00
OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 16
32 20498	ESTOQUINETE SINTETICO 10 X 22.8	CAJA	1.00	10.00	172.11	1,721.10
OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 7
33 21860	ETHILON 10/0 TGW-140-6	PIEZA	1.00	60.00	100.00	6,000.00
Cotizando		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 44
34 20057	ETHILON 5/0 SC-20	PIEZA	1.00	72.00	73.00	5,256.00
OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 53
35 20039	ETHILON 6/0 SC-16	PIEZA	1.00	48.00	69.89	3,354.72
OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 143
36 20568	EXTENSION MICRO P/PERFUSOR 150 C	PIEZA	1.00	400.00	61.87	24,748.00
OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 1163
37 20003	FLEXIFLO (SONDA NASOEYUNAL)	PIEZA	1.00	10.00	306.67	3,066.70
Cotizando		COG: 254-01		2.- (OC: 146912)		Exist.: 1
38 882650	GASA ESTERIL 10 X 10 S/HILO RADIOPACO	PAQUETE	5.00	11,172.00	7.52	84,013.44
OC		COG: 254-01		3.- (ESTHER)		Exist.: 4789
39 882649	GASA ESTERIL 7.5 X 5	PAQUETE	5.00	9,000.00	8.00	72,000.00
OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 22247
40 953004	GUANTE DESECHABLE C/100 ESTERIL	CAJA	100.00	1,000.00	104.35	104,350.00
OC		COG: 254-01		3.- (ESTHER)		Exist.: 3291
41 30290	GUANTE NO. 6 (PAR)	PAQUETE	1.00	500.00	3.50	1,750.00
OC		COG: 254-01		2.- (OC: 142005)		Exist.: 1500
42 20461	HOJA DE BISTURI NO. 15 ESTERIL	PIEZA	1.00	2,000.00	1.36	2,720.00
OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 3235
43 20462	HOJA DE BISTURI NO. 20 ESTERIL	PIEZA	1.00	1,000.00	1.60	1,600.00
OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 2389
44 20501	INFUSOR HOMEPUM 60 ML Y 100 ML	PIEZA	1.00	10.00	450.00	4,500.00
OC		COG: 254-01		2.- (OC: 148625)		Exist.: 19
45 90952	INMOVILIZADOR P/HOMBRO INFANTIL	PIEZA	1.00	4.00	138.00	552.00
OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 12
46 20335	INSPIROMETRO INCENTIVO	PIEZA	1.00	240.00	125.00	30,000.00
OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 12

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 98319
FECHA DE ELABORACION: 5/04/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
47 40149	INTRODUCTOR PERCUT C/VALV. 8 FR	PIEZA	1.00	10.00	950.00
	OC	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 8
48 40122	INTRODUCTOR PERCUT C/VALV. 7 FR.	PIEZA	1.00	10.00	650.00
	OC	COG: 254-01	2.- (OC: 147086)		Exist.: 16
49 20490	JERINGA DESECHABLE 10 ML	PIEZA	1.00	30,000.00	2.83
	Autorizada	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 21751
50 22174	JERINGA DESECHABLE 50 ML	PIEZA	1.00	200.00	8.26
	OC	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 402
51 20536	JERINGA DESECHABLE P/PERFUSOR DE 20	PIEZA	1.00	500.00	56.00
	OC	COG: 254-01	2.- (OC: 145529)		Exist.: 69
52 20533	JERINGA DESECHABLE P/PERFUSOR DE 50	PIEZA	1.00	600.00	104.50
	OC	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 1135
53 20577	K-29 CANULA NAZAL INFANTIL	PIEZA	1.00	200.00	43.49
	OC	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 459
54 20306	K-31 SONDA P/ALIMENTACION	PIEZA	1.00	1,500.00	17.10
	OC	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 2343
55 21694	K-60 SONDA DE SUCCION FLEMA 14 F	PIEZA	1.00	2,000.00	4.50
	OC	COG: 254-01	2.- (OC: 148932)		Exist.: 1659
56 882656	KIT EQUIPO BASICO P/COLOCACION DE CATETER VENOSO CENTRAL ADU	PIEZA	1.00	70.00	383.00
	OC	COG: 254-01	2.- (OC: 147024)		Exist.: 49
57 22152	KIT MAHURKAR 11.5 FR X 19.5	PIEZA	1.00	20.00	1,163.25
	OC	COG: 254-01	2.- (OC: 148657)		Exist.: 25
58 215249	KIT PERM-CATH 36 CMS. QUINTON (KENDALL)	PIEZA	1.00	20.00	3,816.00
	OC	COG: 254-01	2.- (OC: 151482)		Exist.: 26
60 20320	MALLA PROLENE 15 X 15 CM. (6 X	PIEZA	1.00	10.00	682.07
	OC	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 8
61 20394	MALLA PROLENE 30 X 30 CM. (12 X	PIEZA	1.00	10.00	714.00
	OC	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 12
62 893045	MASCARILLA LARINGEA NO. 4	PIEZA	1.00	20.00	117.70
	OC	COG: 254-01	2.- (OC: 148687)		Exist.: 35
63 941775	MASCARILLA P/ANESTESIO ADULTO	PIEZA	1.00	200.00	41.50
	OC	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 1004
OBS.: DEL N° 5 ROJA					
64 941775	MASCARILLA P/ANESTESIO ADULTO	PIEZA	1.00	200.00	41.50
	OC	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 1004
OBS.: DEL N° 6 AZUL					
65 22110	MEDIAS TED ANTIEMBOlicas (PAR)	PAQUETE	1.00	480.00	36.09
	DC	COG: 254-01	2.- (OC: 148581)		Exist.: 378
66 1124	MELOLIN (APOSITO) 10 X 10 A1	CAJA	100.00	7.00	1,377.00
	OC	COG: 254-01	3.- (ESTHER)		Exist.: 15
67 22102	MONOCRYL 3/0 PS-1	PIEZA	1.00	72.00	167.04
	OC	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 1
68 20010	MONOCRYL 3/0 SH	PIEZA	1.00	72.00	140.60
	OC	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 130
69 990155	MONOCRYL 4/0 PS-2 (INCOLORO)	PIEZA	1.00	60.00	223.00
	OC	COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 81
70 22113	MONOCRYL 4/0 SH	PIEZA	1.00	60.00	65.00
	Cotizando	CDG: 254-01	2.- (OC: 149827)		Exist.: 23

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 98319

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 5/04/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
71 20373	NARIZ ARTIFICIAL CON FILTRO	PIEZA	1.00	500.00	31.00 15,500.00
OC		COG: 254-01	2.- (OC: 148659)		Exist.: 100
72 20554	NITROGLICERINA PUMP SET 5000	PIEZA	1.00	480.00	150.00 72,000.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 161
73 20068	PAÑAL DESH. ADULTO	PIEZA	1.00	15,000.00	5.05 75,750.00
Autorizada		COG: 254-01	3.- (ESTHER)		Exist.: 17266
74 20539	PAÑAL DESH. CHICO R/N	PIEZA	1.00	9,600.00	1.60 15,360.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: -1378
75 22008	PARCHE APOSITO (TEGADERM) C/100	CAJA	100.00	100.00	660.00 66,000.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 113
76 21202	PDS 1/0 CT-1	PIEZA	1.00	120.00	125.00 15,000.00
Cotizando		COG: 254-01	2.- (OC: 146816)		Exist.: 0
77 893111	PDS 5-0 C1 D/A	PIEZA	1.00	24.00	302.00 7,248.00
Cotizando		COG: 254-01	3.- (ESTHER)		Exist.: 43
78 20370	PDS-II 1 CT-1	PIEZA	1.00	120.00	101.17 12,140.40
OC		COG: 254-01	3.- (ESTHER)		Exist.: -4
79 20612	PERA DE ASPIRACION NO. 3	PIEZA	1.00	30.00	17.75 532.50
OC		COG: 254-01	2.- (OC: 149828)		Exist.: 56
80 20185	PLACA P/BOLSA COLOSTOMIA C/5 70	CAJA	5.00	40.00	638.27 25,530.80
OC		COG: 254-01	3.- (ESTHER)		Exist.: 189
OBS.: COVATEC					
82 20104	PROLENE 1/0 CT-1 (37MM)	PIEZA	1.00	120.00	144.00 17,280.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 25
83 20063	PROLENE 1/0 SH (26MM)	PIEZA	1.00	84.00	127.00 10,668.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 24
84 20623	PROLENE 2/0 SH (26MM)	PIEZA	1.00	120.00	48.33 5,799.60
Cotizando		COG: 254-01	2.- (OC: 149860)		Exist.: 289
85 21932	PROLENE 3/0 SH (26MM)	PIEZA	1.00	72.00	89.70 6,458.40
OC		COG: 254-01	2.- (OC: 146907)		Exist.: 129
86 25255	RECEPTAL CANISTER DESEC. 1500 CC	PIEZA	1.00	500.00	75.00 37,500.00
Cotizando		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 1404
87 25255	RECEPTAL CANISTER DESEC. 1500 CC	PIEZA	1.00	200.00	75.00 15,000.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 1404
88 25256	RECEPTAL CANISTER DESEC. 3000 CC	PIEZA	1.00	100.00	89.00 8,900.00
OC		COG: 254-01	2.- (OC: 149148)		Exist.: 802
89 21828	SEDA 2/0 S/A	PIEZA	1.00	240.00	50.00 12,000.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 542
90 21827	SEDA 3/0 S/A	PIEZA	1.00	60.00	38.00 2,280.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 137
91 22261	SET MICRO VOLUMEN 1.1 (MEDEX) C/	PIEZA	1.00	300.00	184.00 55,200.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 326
92 215244	SISTEMA DE SUCCION CERRADO 10 FR	PIEZA	1.00	30.00	429.67 12,890.10
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 31
OBS.: HAYLARD					
93 215245	SISTEMA DE SUCCION CERRADO 12 FR	PIEZA	1.00	10.00	429.67 4,296.70
OC		COG: 254-01	1.- CPC		Exist.: 35
OBS.: HAYLARD					

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 98319

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 5/04/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
94 882242	SISTEMA DE SUCCION CERRADO 14 FR	PIEZA	1.00	50.00	437.34
OC		COG: 254-01	1.- CPC		21,867.00
OBS.: HAYLARD					
96 20707	SONDA ENDOT. RUSH NO. 2.5 ESTERI	PIEZA	1.00	30.00	16.63
Cotizando		COG: 254-01	1.- CPC		498.90
98 20716	SONDA ENDOT. RUSH NO. 9.5 CON GL	PIEZA	1.00	2.00	17.10
OC		COG: 254-01	2.- (OC: 141999)		34.20
99 20728	SONDA FOLEY NO. 16	PIEZA	1.00	500.00	21.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		10,500.00
102 21892	SONDA SILICONIZADA FR. 16 FOLEY	PIEZA	1.00	50.00	150.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		7,500.00
103 22087	SURGICEL(SUTURA) 5 X 35 CM	PIEZA	1.00	24.00	1,053.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		25,272.00
104 22052	TAPON IN-STOPFEN ESTERIL AMARILL	PIEZA	1.00	1,000.00	7.05
OC		COG: 254-01	2.- (OC: 149219)		7,050.00
105 21563	TERMOMETRO DIGITAL DESECH.	PIEZA	1.00	120.00	37.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		4,440.00
106 21773	TINTURA BENJUI C/1 LTRO.	FRASCO	1.00	10.00	106.25
OC		COG: 254-01	2.- (OC: 149839)		1,062.50
107 20769	TOALLAS OBSTETRICA C/12	PAQUETE	12.00	300.00	25.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		7,500.00
108 20446	TRAMPA P/ BRONCOSCOPIA	PIEZA	1.00	100.00	80.00
Cotizando		COG: 254-01	1.- CPC		8,000.00
109 21393	TUBO CONECTOR EN "T" DE PLASTICO	PIEZA	1.00	50.00	9.60
OC		COG: 254-01	1.- CPC		480.00
110 882631	VALVULA EXPIRATORIA P/BAIN	PIEZA	1.00	20.00	29.65
Cotizando		COG: 254-01	2.- (OC: 147087)		593.00
111 20821	VENDA ELASTICA 15 CM.	PIEZA	1.00	360.00	7.49
OC		CDG: 254-01	1.- CPC		2,696.40
112 20500	VENDA FIBRA DE VIDRIO 10 CM.	PIEZA	1.00	400.00	130.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		52,000.00
113 21198	SUTURAS Sintéticas no absorbibles poliéster trenzado, con recubrimiento, con aguja. Longitud de la hebra Calibre de la sutura 75 cm 2-0 Envase con 36 piezas	PIEZA	1.00	120.00	43.00
DC		COG: 254-01	1.- CPC		5,160.00
114 20316	VICRYL 3/0 PS-1	PIEZA	1.00	36.00	115.00
Cotizando		COG: 254-01	2.- (OC: 149468)		4,140.00
115 21700	VICRYL 3/0 SH	PIEZA	1.00	36.00	105.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		3,780.00
116 20298	VICRYL 4/0 PS-2	PIEZA	1.00	84.00	26.00
Cotizando		COG: 254-01	2.- (OC: 143229)		2,184.00
117 893136	VICRYL 6-0 D/A TG-140-8	PIEZA	1.00	48.00	211.00
Cotizando		COG: 254-01	3.- (ESTHER)		10,128.00
118 893136	VICRYL 6-0 D/A TG-140-8	PIEZA	1.00	48.00	211.00
Cotizando		COG: 254-01	3.- (ESTHER)		10,128.00
119 20840	SUTURAS Sintéticas absorbibles, polímero de ácido glicólico, trenzado, con aguja. Longitud de la hebra Calibre de la sutura 45 cm 7-0	PIEZA	1.00	24.00	69.25
Cotizando		COG: 254-01	1.- CPC		1,662.00
120 20151	PROLENE 1 CT-1 (37MM)	PIEZA	1.00	240.00	143.00
OC		COG: 254-01	1.- CPC		34,320.00
					Exist.: 68
					Exist.: 84
					Exist.: 2
					Exist.: 452
					Exist.: 59
					Exist.: 43
					Exist.: 3220
					Exist.: 303
					Exist.: 30
					Exist.: 431
					Exist.: 46
					Exist.: 99
					Exist.: 5
					Exist.: 570
					Exist.: 259
					Exist.: 28
					Exist.: 29
					Exist.: 27
					Exist.: 134
					Exist.: 13
					Exist.: 13
					Exist.: 32
					Exist.: 54

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL
JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

No. DE REQUISICION: 98319
FECHA DE ELABORACION: 5/04/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
--------------------------------	-------------	------------------	------------------------	--------------------	---------

MOTIVO DE LA SOLICITUD:

NECESARIO PARA CUBRIR: SEMANA SANTA

DIVISION DE RECURSOS
MATERIALES

SubTotal: 2,120,934.50
IVA: 339,349.52
Total: 2,460,284.02

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANT

ANALIZO (JEFE DE ALMACEN)

AUTORIZO REC. FINANCIERO /
COORD. ADMVO.

RECEPCION DEPTO. COMPRAS

C.P. MAYRA VANESSA CORTES
TORRES

C.P. MAYRA VANESSA
CORTES TORRES

C.P. FERNANDO HDZ. ESPERICUETA /
C.P. GUSTAVO REYES HERNANDEZ

NOMBRE Y FIRMA

FECHA DE REQ.: 5/04/2019

FECHA DE REQ.: 5/04/2019

FECHA DE REQ.: 5/04/2019

FECHA: _____

NOTAS:

- 1.- El Precio Unitario es un valor de referencia: (1 CPC) Costo Promedio de OC Validadas. (2 OC) Costo de la última OC. (3 Usuario) Costo capturado por el usuario.
- 2.- Requisición modificada deberá traer anexa la requisición original con las firmas del solicitante.

Capturo: ESTHER / Modifico Req.:

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 98363

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 9/04/2019

No. LOTE	CODIGO DEL PRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	20286	AGUJA DESECHABLE 27 INSULINA	PIEZA	1.00	2,000.00	0.55	1,100.00
	Cotizando		COG: 254-01		2.- (OC: 142054)		Exist.: 4260
5	941813	GUANTE MICROTOUCH NO. 7 1/2 (PAR)	PIEZA	1.00	2,000.00	4.34	8,680.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 3315
6	941814	GUANTE MICROTOUCH NO. 8 (PAR)	PIEZA	1.00	2,000.00	4.56	9,120.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 2744
7	20521	ISODINE ESPUMA DE 120 ML	PIEZA	1.00	480.00	13.00	6,240.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 880
8	81066	PLACA P/ELECTROCAUTERIO ADULTO	PIEZA	1.00	500.00	58.43	29,215.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 387
9	893167	SABANA DESECH. PARA MORTAJA	PIEZA	1.00	50.00	107.50	5,375.00
	Cotizando		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 38
10	20667	SEDA 2/0 SH	PIEZA	1.00	84.00	38.71	3,251.64
	DC		CDG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 150
11	20036	SONDA ENDOBRONQUEAL DERECHA FREN	PIEZA	1.00	10.00	750.00	7,500.00
	Autorizada		COG: 254-01		2.- (OC: 148688)		Exist.: 53
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
12	21976	SONDA ENDOT. C/ALMA DE ACERO	PIEZA	1.00	10.00	437.24	4,372.40
	Cotizando		COG: 254-01		2.- (OC: 149593)		Exist.: 296
13	20900	SONDA ENDOT. RUSH ND. 9 CON GLOB	PIEZA	1.00	2.00	17.10	34.20
	Cotizando		COG: 254-01		2.- (OC: 141999)		Exist.: 9
14	20734	SONDA FOLEY NO. 28 ESTERIL	PIEZA	1.00	2.00	13.43	26.86
	OC		COG: 254-01		2.- (OC: 148618)		Exist.: 2
15	20724	SONDA FOLEY NO. 8 ESTERIL	PIEZA	1.00	10.00	38.03	380.30
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 77
OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot							
16	21005	SONDA SENGSTAKEN NO. 18	PIEZA	1.00	2.00	1,158.66	2,317.32
	Cotizando		COG: 254-01		3.- (ESTHER)		Exist.: 14
17	22090	SPONGOSTAN ANAL 8X3 CM	PIEZA	1.00	20.00	89.00	1,780.00
	Cotizando		COG: 254-01		2.- (OC: 142898)		Exist.: 0
18	81256	TROCAR 5 MM.	PIEZA	1.00	5.00	1,650.00	8,250.00
	OC		COG: 254-01		1.- CPC		Exist.: 15
19	20798	TUBO T CATELL NO. 14	PIEZA	1.00	10.00	137.50	1,375.00
	OC		COG: 254-01		2.- (OC: 149809)		Exist.: 12

HOSPITAL CENTRAL "DR. IGNACIO MORONES PRIETO"

REQUISICION DE FALTANTES

DEPARTAMENTO SOLICITANTE: ALMACEN GENERAL

No. DE REQUISICION: 98363

JUSTIFICACION PARA USO DE MATERIAL: Normal

FECHA DE ELABORACION: 9/04/2019

No. CODIGO DEL LOTEPRODUCTO	DESCRIPCION	UNIDAD CONTENIDO	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
--------------------------------	-------------	------------------	------------------------	--------------------	---------

OBS.: A "COTIZAR NUEVAMENTE" OC:Re Cot

MOTIVO DE LA SOLICITUD:

FALTANTES DEL 08 AL 15 DE ABRIL/19

DIVISION DE RECURSOS
MATERIALES

SubTotal: 89,017.72

IVA: 14,242.83

Total: 103,260.55

NOMBRE Y FIRMA DEL SOLICITANT

ANALIZO (JEFE DE ALMACEN)

AUTORIZO REC. FINANCIERO /
COOR. ADMVO.

RECEPCION DEPTO. COMPRAS

C.P. MAYRA VANESSA CORTES
TORRES

C.P. MAYRA VANESSA
CORTES TORRES

C.P. FERNANDO HDZ. ESPERICUETA /
C.P. GUSTAVO REYES HERNANDEZ

NOMBRE Y FIRMA

FECHA DE REQ.: 9/04/2019

FECHA DE REQ.: 9/04/2019

FECHA DE REQ.: 9/04/2019

FECHA: _____

NOTAS:

Capturo: ESTHER / Modifico Req.:

- 1.- El Precio Unitario es un valor de referencia: (1 CPC) Costo Promedio de OC Validadas. (2 OC) Costo de la ultima OC. (3 Usuario) Costo capturado por el usuario.
- 2 - Requisición modificada deberá traer anexa la requisición original con las firmas del solicitante.